4:, Dn.t.Avinione,V. Idus lanuM'ii,pontificatussui fumoVUL
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-J._A- n_e a.. a.wo ,.H~a: Zp"~1,7" T_T"n,

a
lM.7.f~

p

rnaniam ctmagistrosErnestum~ deSebech~ archidiaconumUerbipOiensemaclienricum"
lJ

le Throno canonicum Pragensem eiusdem ducis procuratores et nuntios in nostra et

fratrum nostrorum sancte Romane ecclesie cardinalium presentia videlicet VII. Idus

presentis mensis lanuarii constitutos certam responsionem fecimus, quam ne posset eidem

addi vel detrahi seu quicquam fingi veritati super hiis obvium, nostris annotandam provi- 5

dimus litteris. Quarum tenor dinoscitur esse talis:

'lohannes episcopus servus nostri anno octavo/ supra nr. 8~.9.

Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatinus in tuis civitate

et diocesi in locis, de quibus expedire videris, dictam responsionem et alia contenta in

eisdem litteris per te vel per alium seu alios solemni.teri publicare procures, clero etk to

populo loci cuiuslibet in publicatione huiusmodi convocatis. Nos de die receptionis

presentium et hiis que super premissis facere te continget, redditurus per instrumenta

publica inde conficienda nichilominus certiores.

Dat. Avinion(e), V. Idus' lanuarii, pontificatus nostri anno octayo"

841. 841a. PUBLICATIO PROCESSUS SECUNDI
AVINIONE FACTA.

1324. Iàn.13.

jMt&re~ J vel notula instruinenti super publicatione seeMM~ processus ~.u~~oMe

COM/ec~ w Registro notularum Durandi Mefca.<o~s Mo~t'M camerae papalis, cuius ~'s~Me~cc

exstant in tabttlario Faticano 'Collectoria 37~ fol. ~7~. Detexit et a. 1900, Mo&Mc<t?M20

~eMM~eM~ cotMH:MM:ca~~ J?. -Po~a~sc/M~ Cancellata est ~e~M~M~a, adiectis ~e~M.'

de suprascripta. nota est grossatum instrumentum et per me restitutum dicto domino

camerario. ~e~~M?M.

~MtM~ M vel MO~ Notis MM~M/M6M~MMt eiusdem MO~~M, 0'M~'MMt /'fa~)MCM~

sMp~'SMM~ in eiusdem <<'t&M~)'M Reg. 'fMMOM. Sa' /b~. ~5~. Item praebttit -Po~a~c/e< 25

C'aMceKa~ est nota, additis verbis: Grossata est suprascripta nota eta restituta per me

dicto domino camerario~. Ineclitum.

841. iMt&fe~~M~ (J). 84 la..MmMi'o! (M).

In nomine Domini amen.

Anno, die, mense, loco, ind., pontificatu Annoa.nativitateeiusdemMCCCXXIIII, so

ettestibuspredictiapresentibusetrequisitis~. die XIIL mensis lanuarii, ind. septima,

pontificatus sanctissimi patris et domini nostri

domini lohannis divina providencia pape
XXII. anno octave.

840. '') Ernestrup 1. 2. 4; Ernespurg MM~e3. S) Sebach 3. ~) Heinricum 3. i) sollemp- 3~
niter 3. k) deest 4. 1) /oco V. Idus 3: Idus. m) linea ~<th' !H 4: Da.tum ut supra, M&~

.~ttMM~f /taec verba: lu eundem modum dilectis filiis capitulo Turicen. mutatis mutandia.

841tt. ~) et camerario mzttato dMehcpost ada~tt esse ?~Me«<!tf3/.

1) Cf. etiam jE'. G'oKM- '~u~MC/M~MC~a~M't/i!' Xr ~80~ p. 426 et XXJ'j!'('J90~ p. J~~ a~ !'i;etHp<e
'D~~ft~Kc~e foeMt<eM<M!-M'~0.~ p. 272sqq. 2) j[~ est ~.3J'6' Anno n. nativitate Domini M

miHeaimoCCCXXHn, ind, septima, die XIII. mensis I~nuMn, pontificatus sanctissimi patris et domini
nostri domini Iohannis divina, providentia pape XXII. anno octavo; ~<'W!c ('2/ Act~ fuerunt hec

Avinion(e) ante portam mfuorem ecclesie cathedralis Avinion(ensis), presentibua venembitibns et discretis
viris dominis Bernardo de Montevfttr~no archidiacono Tra,n[s])iget'en8i in ccctesin. Turonon. et domino
Petro Ma.rini rectore ecelesie de Avn.jha.co Caturcen. dioc. et magistro Bernardo de 8a.nctn. Speria scriptore t.
domini pape testibus ad premissa, voc~tis et rogatis.
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LL.Cf)NST)Tt;T)ON)!SV. 8-t

Reverendi in Christo patres domini Dei

gracia Gasbertus archiepiscopus Arelaten(sis)

camerarius et Ademarius episcopus Massi-

lien(sis) thesaurarius domini nostri pape apen-

s derunt~ seu apendi vel affigi fecerunt de"

mandato dicti domini pape ut dixerunt~

hostiis ecclesie cathedralis Avinion(ensis)

quandam litteram bullatam cum filo de

cirico continentem processum contra sere-

10nissimum et~ potentem virum dominum

Ludovicum ducem Bavarie electum in Ro-

man(orum) regem et quoddam procuratorium

dicti domini Ludovici et suplicationem

suorum procuratorum directam domino nostro

15pape pro~ ipso domino electo ac eciam

supersessionem a gravamine et publicacioneg
sentenciarum in dicto processu contentarum

ad duos menses. Que quidem littera bullata

in prima linea incipit: 'lohannes episcopus

20 servus servorum Dei. Ad perpetuam rei

memoriam' et in secunda linea incipit:

TDudum Vin. videlicet" Id. Octobr.' et finit

in eadem: 'preiudiciales exces' 1 et in

penultima linea incipit: 'eandem in eiusdem

25 ecclesie~ et finit in eadem: 'apostolorum

eius se"

30

Precipientes dicti domini camerarius et

ss thesaurarius Lippo de Florencia, Raynaldino

de Mediolano, Gerarducio de Castrolicaudi

et Francisco de Perutio cursoribus domini

pape, ut dictam~ litteram bullatam custo-

diant in dictis hostiis, quantum dicti domini

40nostri pape vel dictorum dominorum camo-

rarii et thesaurarii piacuorit voluntati, ot

eam exemplari vel transcribi permittant

quibuscunque volentibus extrahero vel

841. a) sttpe)- permissione divina <Me< *') iie~tf'~tt' an~!is <M< '') de mitud. dixp-

4'uut~M~rftHneftM<tf~d' ~)i!t{p~'<tKt!<'a)nn~ ')<!?fj')tt'<«t'etecti<~e~ 1, ')prc–tdccto

ftM~))'a.MttenMafM. S)etpub)..<Mpt'<)te<M)t<t<M..A [. *')Ynte)iMt<'ctavc~Hi.<t'f/)tu/t'«N~)<)Mf:~f<i.

')Mctt):ti'ctceot't'.e.);s. .T. ~)mcof)'.e:Ks. .T,

841a.*)etdom.nostr.tM.<)<<tJ/.

l))S'Kprctp«.<)'<)/K!t. ~').S')<~)'<t~('t<y.<!M~x.'}r~. :!)7fjtW./i'ff.

Reverendus in Christo pater demi nus

Gasbertus Dei gracia archiepiscopus Are-

latensis domini pape camerarius ante portam

maioris ecclesie Avinion(ensis), reverendo in

Christo patre domino Ademario Dci gracia

episcopo MasaUien(si) ipsius domini pape

thesaurario ac me notario et testibus infra-

scriptis presentibus, existens quandam litte-

ram apostolicam cum filis de serico bulla

dicti domini nostri pape bullatam, cuius

quidem littere secunda linea incipit: 'Dudum

videlicet yill. Id. Octobris' et finit in

eadem ~preiudiciales excès'' in penultima
vero linea incipit: 'eandem in eiusdem

ecclesie' et finit in eadem: 'apostolornm
eius se* certum processum tune et alias

habitum per sanctissimum patrem et domi-

num nostrum~ summum pontificem pre-

dictum contra magnificum virum dominum

Ludovicum ducem Bavarie in Roman(orum)

regem electum ac procurationis quorundam

procuratorum dicti ducis et supplicacionia

porrecte dicto domino nostro pape pro parte

ducis eiusdem per procuratores eosdem teno-

resnecnon et supersessionemusque ad certum

tempus publicationis sententiarum et pcna-

rum latarum alias contra ducem predictum
inter nonnulla alia continentem legit astanti-

bus et substanciaUter vulgarizavit. Et ambo

simul videlioet domini camerarius et thesau-

rarius supradicti dictam Htteram bullatam

appendi et affigi fecerunt in foribus ecclesie

maioris Avinion(ensis) supradicte.

Precipientes Lippo de FIorencia, Ray-
naldino de Mediolano, Gerarducio de Castro-

liccaudi et Francisco de Perucio cursoribus

dicti domini nostri pape ibidem presentibus,
ut eiusdem littere sic affixe custodiam dili-

gentem haberent, quantum domini nostri

pape vel dominorum camorarii et thcsan-

rarii predictorum fuerit voluntatis, quodquc

pcrmitterent cunctos voicntcs inde copiam

ipsam liberaliter extraherc de cadcm et
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842-846. IOHANNIS XXII. PAPAE LITTERAE
DIVERSIS MISSAE.

1324. lan. 14.–19.

842. L~e ad Iohannem ~e~e?~ ~o/MMM~e~Wo~-es. -Z~M.14.

Copia (c.) in -R~es~o~MMFa~eaMO~MMttabularii Vaticani <o~. 112 /'o~.